様式第１（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　該当する事項以外は抹消する

特定施設設置（使用、変更）  届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成○○年○○月○○日

　　札幌市長　藻 岩　山 雄　様　　　　 本社・本店の名称、住所、　　　　　　　代表社印を押印する

　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者役職、氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　○○クリーニング

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　　　　所　　　札幌市中央区北○条西○丁目 1-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡ 211-288*）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　代表取締役　　札幌太郎　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　該当する事項以外は抹消する
 水質汚濁防止法第５条第１項又は第２項（第６条第１項又は第２項、第７条）  の規定により、特定施設

について、次のとおり届け出ます。  　　　　　　 特定施設が設置される工場又は事業場の

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称及び住所

工場又は事業場の名称 ○○クリーニング第１工場 ※ 整 理 番 号

工場又は事業場の所在地 中央区北○条西○丁目 1-6 ※ 受理年月日 　　 年　　月　　日

第

５

条

第

1
項

関

係

特定施設の種類  67 洗たく業の用に供する

   洗浄施設
※ 施 設 番 号

△特定施設の構造 別紙１のとおり。 ※ 審 査 結 果

△特定施設の使用の方法 別紙２のとおり。 ※ 備       考

△汚水等の処理の方法 別紙３のとおり。

△排出水の汚染状態及び量 別紙４のとおり。

△排出水の排出系統別の汚染状態及び量 別紙５のとおり。

△排出水に係る用水及び排水の系統 別紙６のとおり。

第

５

条

第

２

項

関

係

有害物質使用特定施設の種類

△有害物質使用特定施設の構造 別紙７のとおり。

△有害物質使用特定施設の使用の方法 別紙８のとおり。

△汚水等の処理の方法 別紙９のとおり。

△特定地下浸透水の浸透の方法 別紙 10 のとおり。

△特定地下浸透水に係る用水及び排水の系統 別紙 11 のとおり。

備考　１　特定施設の種類の欄及び有害物質使用特定施設の種類の欄には、令別表第一に掲げる号番号

　　　　及び名称を記載すること。

　　　２　△印の欄の記載については、別紙によることとし、かつ、できる限り、図面、表等を利用す

　　　　ること。

　　　３　※印の欄には、記載しないこと。

　　　４　変更届出の場合には、変更のある部分について、変更前及び変更後の内容を対照させること。

　　　５　届出書及び別紙の用紙の大きさは、図面、表等やむを得ないものを除き、日本工業規格 A ４

　　　　とすること。

　複数の特定施設を届出可
政令別表第１の番号及び名称を
記入する

所定用紙に記入する

該当しないものには斜線を引いてく
ださい